

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Nordsjællands Yachtbureau ApS

CVR-nr. 19 55 22 33

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Nordhavnsvej 5

3000 Helsingør

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 26. juni 2024

Dirigent



John Sørensen

Selskabsoplysninger

Selskab

Nordsjællands Yachtbureau ApS
Nordhavnsvej 5
3000 Helsingør
CVR-nr.: 19 55 22 33
Hjemstedskommune: Helsingør

Direktion

John Sørensen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og dermed beslægtet virksomhed, primært med køb, salg og anvisningssalg af lystbåde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 43.385 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 17.840.378 og en egenkapital på kr. 2.188.374.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat	351.052	305.373
1 Personaleomkostninger	-254.081	-336.467
Resultat af ordinær primær drift	96.972	-31.094
Andre finansielle indtægter	4.652	13.716
Øvrige finansielle omkostninger	-58.239	-38.670
Ordinært resultat før skat	43.385	-56.048
2 Skat af ordinært resultat	0	-58.989
Årets resultat	43.385	-115.037
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	43.385	-115.037
	43.385	-115.037

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Råvarer og hjælpematerialer	589.842	605.572
Fremstillede varer og handelsvarer	16.029.616	14.361.616
Varebeholdninger	16.619.458	14.967.188
Andre tilgodehavender	2.840	3.340
Igangværende arbejder	1.160.000	1.189.634
Tilgodehavender	1.162.840	1.192.974
3 Værdipapirer	58.080	54.156
Omsætningsaktiver	17.840.378	16.214.319
Aktiver	17.840.378	16.214.319

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.063.374	2.019.988
Egenkapital	2.188.374	2.144.988
Gæld til banker	2.320.831	455.773
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.176.464	1.922.535
Anden gæld	11.154.709	11.691.023
Kortfristede gældsforpligtelser	15.652.004	14.069.330
Gældsforpligtelser	15.652.004	14.069.330
Passiver	17.840.378	16.214.319
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

Egenkapitalopgørelse**Egenkapitalopgørelse for 2022**

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	2.135.025		-115.037	2.019.988
	<u>2.260.025</u>	<u>0</u>	<u>-115.037</u>	<u>2.144.988</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	2.019.988		43.385	2.063.373
	<u>2.144.988</u>	<u>0</u>	<u>43.385</u>	<u>2.188.373</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	125.000	1	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	238.358	320.621
Andre sociale omkostninger	15.723	15.846
I alt	<u>254.081</u>	<u>336.467</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Skat af ordinært resultat

Årets regulering af udskudt skat	0	58.989
I alt	<u>0</u>	<u>58.989</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Skattemæssige underskud	0	268.132
I alt	<u>0</u>	<u>268.132</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>0</u>	<u>58.989</u>

3 Dagsværdi indregning

	Årets ændring i dagsværdien, indregnet i dag sværdi-reserven under egen- kapitalen.	Årets ændring af dags- værdien, indregnet direkte i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Beholdning af børsnoterede aktier		3.924	58.080
i alt	<u>0</u>	<u>3.924</u>	<u>58.080</u>

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.